
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАПОРІЗЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
ІНСТИТУТПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

18.05.2025​ Запоріжжя​ № _161 

Про затвердження графіка проведення супервізії в закладах загальної 
середньої освіти в серпні 2025 року 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2024 № 1513 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2025 році», Порядку надання професійної підтримки та 
допомоги педагогічним працівникам (здійснення супервізії), затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.06.2024 № 855; наказу 
Міністерства освіти і науки України від 20.09.2024 № 1349 «Про деякі питання 
організації надання професійної підтримки та допомоги педагогічним 
працівникам (здійснення супервізії) у сфері загальної середньої освіти»; листа 
Міністерства освіти і науки України від 14.10.2024 № 1/18776-24 «Про 
методичні рекомендації щодо надання професійної підтримки та допомоги 
педагогічним працівникам (здійснення супервізії) у сфері загальної середньої 
освіти» та з метою здійснення комплексу заходів із професійної підтримки та 
допомоги педагогічним працівникам закладів освіти згідно з вимогами 
професійних і освітніх стандартів (далі – супервізії) 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити графік проведення супервізій на серпень 2025 року 
відповідно до наданих замовлень закладів освіти Запорізької області 
(додається). 

2.​ Призначити відповідальною за збір та оформлення документів 
проведення супервізій регіонального координатора в Запорізькій області Тетяну 
ГУРКОВУ. 

3.​ Зобов’язати супервізорів надавати звітні документи про проведення 
супервізії відповідальним особам протягом 5 днів після її проведення. 

4.​ Бухгалтерії Інституту (О. ЗУБКО) здійснювати оплату праці за 
проведення супервізій за укладеними договорами підряду за рахунок коштів 
державної субвенції. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально 
методичної роботи Людмилу ЧЕРНІКОВУ. 

Ректор інституту​ Едуард ГУГНІН 

Тетяна Гуркова 066 405 68 91 



  Додаток 1  
до наказу КЗ «ЗОІППО» ЗОР  
від __.0__.2025 № ____  

 
                                        Графік проведення супервізії в серпні 2025 р. 

 

№ 
  

з/п
  

ПІП 
супервізора  

Назва ЗЗСО  ПІП  
директора 

ПІП   
супервізанта 

Форма  
проведення 

Термін   
проведення  

супервізії 

1. Караруш Наталія 
Володимирівна 

Комунальний заклад 
«Дніпрорудненська 
спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів «Талант» 
Дніпрорудненської міської ради 
Василівського району Запорізької 
області 

Герасименко 
Людмила 
Іванівна 

Ніколенко 
Альона 
Сергіївна 

індивідуальн
а 

серпень 

 


